

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703
Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98

C

0471

LA POSTE

SD : 865002302247234

413579	4663	921
Y82	1/	5 4



CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

Echéance : 31/07/2025
Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000050096 expédié le 14/05/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI2AS650BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	48,35540	55,00	21,75993	2	U	43,52	2
0020	EI2AP00 POMPE DE RELEVAGE SANS ALARME DES UNITES JUSQU'A 10KW. 13,2L	122,02505	55,00	54,91127	1	U	54,91	2
0030	FRPFTP8060B FINIT ESTHET FIN GOUL 80X60 B	4,85000	65,50	1,67325	1	U	1,67	2
Sous Total HT BL n° 000050096							100,10	
Notre BL n° 000050097 expédié le 14/05/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	BIZ710588 MOUSSE PU STD PIST 750ML	33,28100	58,50 + 27,95	9,95130	1	U	9,95	2
0020	BIZ700010 PINCE P/COLL L 3.6-9.5	28,40000	15,00	24,14000	1	U	24,14	2
Sous Total HT BL n° 000050097							34,09	
Notre BL n° 000050176 expédié le 21/05/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	BIZ710588 MOUSSE PU STD PIST 750ML	33,28100	70,00	9,98430	1	U	9,98	2
0020	BIZ500391 MOUSSE PISTOLABLE RE2020	41,02100	70,00	12,30630	1	U	12,31	2
0030	BIZ710582 NETT MOUS INCOL PU+PIST 500ML	35,35337	60,00	14,14135	1	U	14,14	2
Sous Total HT BL n° 000050176							36,43	
Notre BL n° 000050187 expédié le 21/05/2025								
Votre commande TOURNON								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILR2V3G1,5C100NXTAG R2V CU 3G1,5 C100M NXTAG DISTINGO	2,40725	67,50 + 17,35	0,64660	100	U	64,66	2
Sous Total HT BL n° 000050187							64,66	
Notre BL n° CL-4703-675435535-01 expédié le 15/05/2025								
Votre commande VILLESEQUE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	GBR118.224.11.2 BATI-PACK SIG12 SIG01 REN	875,15960	49,00	446,33140	1	U	446,33	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-675435535-01							446,33	
Notre BL n° CL-4703-675436135-01 expédié le 20/05/2025								

ORIGINAL

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Votre commande RADIATEUR								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FINBAN3050CM RADIATEUR SECHE-SERVIETTES EAU CHAUDE BANGA 30T050 HYD	261,06818	60,00	104,42727	1	U	104,43	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-675436135-01							104,43	
Notre BL n° CL-4703-714022212-01 expédié le 21/05/2025								
Votre commande TOURNON								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FRPFGF8060B JONC FLEX MIN200 MAX700 80X60	58,69995	65,50	20,25148	1	U	20,25	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-714022212-01							20,25	
Notre BL n° CL-4703-959318712-01 expédié le 14/05/2025								
Votre commande RESTAURANT								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	GGMIPCB2MV12 CAMERA IP TUBE 2,8-12MM MOTORI	169,41976	55,00	76,23890	1	U	76,24	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959318712-01							76,24	
Notre BL n° CL-4703-959319162-01 expédié le 05/05/2025								
Votre commande FIGEAC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG412320 KT HYGROCOSY BC 2 Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-127	574,12850	46,00 + 29,34	219,06000	1	U	219,06	2
	D3EES15050 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 5KG ET > 500G	0,91000		0,91000	1	U	0,91	2
0020	ELG542576 KIT BHB 10/40 80G Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-127	89,54561	58,00	37,60920	3	U	112,83	2
0030	ELG423051 T 82 CR L10M	98,76580	57,00 + 51,16	20,74000	2	U	41,48	2
0040	ELG423054 T 127 CR L10M	127,19000	34,00 + 68,18	26,71000	1	U	26,71	2
0050	ELG423142 T 162 CR L6M	86,04680	34,00 + 68,18	18,07000	1	U	18,07	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959319162-01							419,06	
Notre BL n° CL-4703-959324038-01 expédié le 06/05/2025								
Votre commande COLLIER								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EMX102269 COLL INST PA6.6 260X9 X100	48,37270		6,20000	10	U	62,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959324038-01							62,00	
Notre BL n° CL-4703-959328534-01 expédié le 09/05/2025								
Votre commande GOULOTTE CLIM								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FRPFPM8060B RACCORDEM GOUL 80X60 PASS MUR	3,10001	65,50	1,06950	10	U	10,70	2
0020	FRPFCP8060B COUDE PLAT 90DEG GOULOT 80X60	5,75000	65,50	1,98375	10	U	19,84	2
0030	FRPFG8060B COUVRE-JOINT GOULOTT 80X60	2,05001	65,50	0,70725	10	U	7,07	2
0040	FRPFCV8060B SORTIE MUR COUD GOULOT 80X60	5,25000	65,50	1,81125	10	U	18,11	2



4

5

2/

4665 921

413579



ORIGINAL

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0060	FRPFPR8060BP GOULOTT 80X60 CLIPBASE B FILM AU METRE	8,81250	65,50	3,04031	16	U	48,64	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959328534-01							104,36	
Notre BL n° CL-4703-959334741-01 expédié le 13/05/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG642570 BHC 10/45-135EBI 125G Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-125 Produit non repris sauf accord avec abattement	238,22777	58,00	100,05566	1	U	100,06	2
	D3EES15060 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 500G	0,22000		0,22000	1	U	0,22	2
0020	TUEPREFILED253G252X15BRVJBR PREFILE GRIS D25 3G2,5+2X1,5 - BRV/J+BR Produit non repris sauf accord avec abattement	6,03337	59,50 + 18,93	1,98100	50	U	99,05	2
0030	TUEPREFILED163X15ROO PREFILE GRIS D16 3X1,5 - ROO	2,39884	59,90 + 19,54	0,77400	100	U	77,40	2
0040	TUEPREFILED162X15RO PREFILE GRIS D16 2X1,5 - RO	1,95831	59,50 + 10,61	0,70900	100	U	70,90	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959334741-01							347,63	
Notre BL n° CL-4703-959338464-01 expédié le 14/05/2025								
Votre commande TOURNON								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI220TIBET1438M1 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA	222,66825	55,00 + 6,00	94,18870	1	U	94,19	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959338464-01							94,19	
Notre BL n° CL-4703-959349534-01 expédié le 19/05/2025								
Votre commande CLIM MOBILE FLAVIE N								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	LINAX3007/1 CLIMATISEUR MOBILE FROID SEUL 3.4KW	579,32189	58,00	243,31520	1	U	243,32	2
	D3EES11050 \$0225 \$P DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR ET CHAUFFE-EAU THERMODYNAM	6,67000		6,67000	1	U	6,67	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959349534-01							249,99	



4

5

3/

413579

4667

921



ORIGINAL

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.	NET H.T.	2169,66 €
2	2151,96	7,80	2159,76	9,90	0,00	2169,66	20,00	433,93	
Total T.V.A.									433,93 €
Net T.T.C.									2603,59 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
SCT-COAXEL TOULOUSAINE RIB 30004 00819 00011971361 61
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX FRANCE
Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans report préalable, et entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, la montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'émission de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°2005-28 du 12 mai 2005, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris

Date de Facture	31/05/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	994375981
Montant T.T.C.	2603,59 €
Date d'échéance	31/07/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe

Voir conditions générales de vente au verso